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TOBEX AB inleder nytt fördjupat samarbete med konstnärinnan Heli Heino, 
HeliArt, Borås och Gun-Britt Zachrisson, Designfabriken i Göteborg i samband  
med Stockholm Furniture Fair 2010.  

 
För första gången ställer Tobex AB ut på Stockholm Furniture Fair. Tobex är det 
digitala textiltryckeriet som 3 år i rad har vunnit pris i den stora internationella 
tävlingen FESPA Digital Print Awards. Tobex trycker digitalt på de flesta textila 
material och företaget ställer nu ut tillsammans med HeliArt. På mässan visas Heli 
Heinos färgglada målningar tryckta på olika sammets kvaliteter. Tryckta konstverk 
som tavlor, utsmyckning och även som möbelklädsel kommer att visas. Helis 
konstnärskap är mångfasetterat och hon kommer även att visa sitt måleri i olja och 
på glas.  
 
Tryck på ekologiskt lin och bomull/lin kommer också att visas i Tobex monter. På 
mässan lanseras gardiner, kuddar och en lampskärm med Designfabrikens design , 
tryckta av Tobex på ekologiska linne och cottolin tyger.  ”Jättespännande att  jobba 
ihop med Gun-Britt på Designfabriken” säger Eva Théen-Johansson,  om det nya 
fördjupade samarbetet mellan Tobex AB och Designfabriken. ”Just nu jobbar vi också 
med ett projekt inom "Design Med Omtanke" där vi tillsammans ansvarar för design 
och tryck av gardiner/paneler på ekologiska tyger. Inriktningen är att vi ska komma 
med på Västra Götalandsregionens Gröna Lista över produkter som uppfyller 
miljömärkeskraven.”    Tillsammans med Designfabriken kommer Tobex även att visa 
digitaltryckta ljudabsorbenter.  
 
Under mässan kommer Eva Théen-Johansson och Torbjörn Johansson från Tobex 
att hålla 2 seminarier som handlar om det digitala textiltryckets unika möjligheter och 
därmed också de möjligheter till nya affärer som den nya tekniken kan erbjuda.  
Företaget hoppas att nå många nya designers, arkitekter, tapetserare och andra 
företag som kan vara intresserade av digitala tryck på textila material. 
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